
UCHWAŁA NR LVII/544/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996rok (dot. przeniesienia środków z
ogólnej rezerwy budżetowej w związku z rozstrzygnięciem konkursu dla Rad Dzielnic Miasta

Krakowa do działów 70 i 83).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się następujących zmian:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

w rozdz. 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 192.190 zł
przeniesioną z działu 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, ze
środków zarezerwowanych uchwałą Nr XXXIV/332/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 29
listopada 1995 r. w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w latach 1996 - 1998,
z przeznaczeniem na:

- Zielony parking przy Al. Focha - 167.830 zł,

- Kolektor sanitarny Bronowice Małe - 24.360 zł.

W dziale 83 - Kultura i sztuka

w rozdz. 8331 - Domy kultury, zwiększa się plan wydatków o kwotę 107.810 zł przeniesioną
z działu 97 -
Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, ze środków zarezerwowanych
uchwałą Nr XXXIV/332/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 1995 r. w sprawie
konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w latach 1996 - 1998, z przeznaczeniem na
zagospodarowanie dziedzińca Dworku Białoprądnickiego.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr



643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r. oraz Nr
LVII/543/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r.- wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


